中标候选人公示

越秀新能源 2024 年度第二十二批屋顶分布式光伏项目设备及运维框架协议招标（标段一）[项目编

号:M4400000707523408001]的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选

人情况予以公示（公示时间从 2024年  月  日  时  分至 2024 年  月  日  时  分止），具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
正泰安能数字能源（浙江）股份

有限公司
浙江中概电力工程有限公司

河北晟光新能源科技有限

公司

投标报价
单位装机容量单价报价平均值

（含税）:3.5507 元/Wp

单位装机容量单价报价平均值

（含税）:3.7121 元/Wp

单位装机容量单价报价平

均值（含税）:3.4987元/Wp

质量目标
符合国家一次性验收合格标准且

完成并网并通过供电部门验收。
质量承诺等级为合格，争创优

良。
合格。

工期/交货

期/服务期

自框架协议签订之日起一年,协

议自动终止。本框架有效期为中

标签订的框架服务协议有效期，

合同履约有效期以具体合同约定

为准。

自框架协议签订之日起一年,

协议自动终止。本框架有效期

为中标签订的框架服务协议有

效期，合同履约有效期以具体

合同约定为准。

自框架协议签订之日起一

年,协议自动终止。本框架

有效期为中标签订的框架

服务协议有效期，合同履约

有效期以具体合同约定为

准。

资质能力条

件
详见附件 详见附件 详见附件

项目经理

（项目负责

人）
蒋青利 孔维玲 吕希齐

相关证书及

编号
招标文件无要求 招标文件无要求 招标文件无要求

  根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异

议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复

前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10
日内持招标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广州越秀新能源投资有限公司

联系人: 钟一觉
联系电话:13751849914
联系地址: 广州市天河区珠江东路 28 号越秀金融大厦

招标投标监督部门:广州越秀融资租赁有限公司
联系电话:020-61863686
联系地址:广州市天河区珠江东路 28 号越秀金融大厦

招标人：广州越秀新能源投资有限公司
2024年  月  日

附件：资质、业绩公示

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
正泰安能数字能源（浙江）

股份有限公司
浙江中概电力工程有限公司

河北晟光新能源科技有限公

司

资质
电力工程施工总承包贰级、

安全生产许可证

电力工程施工总承包叁级、安

全生产许可证

电力工程施工总承包贰级、安

全生产许可证

业绩
广东省梅州市户用光伏发

电系统委托开发工程等

杭州秉信环保包装有限公司

1.8MW屋顶分布式光伏电站项

目工程等

河北魏县 6.5MW分布式光伏

发电项目等

招标人：广州越秀新能源投资有限公司
2024年  月  日

	中标候选人公示

		2024-05-27T14:45:19+0800

		2024-05-27T14:45:19+0800